LEERT蓄电池LRT7-12UPS内置电池
产品名称 LEERT蓄电池LRT7-12UPS内置电池
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:LEERT蓄电池
型号:LRT7-12
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

后备式UPS一般内置4AH或7AH的电池，其备用时间是固定的；在线式与在线互动式UPS
有内置7AH电池的标准机型，也有外配大容量电池的长效机型，用户可以根据需要实现的
备用时间而确定配备多大容量的电池。
蓄电池是UPS的重要组成部分，占有很大的价值比重，并且其质量的好坏直接关系到UPS
的正常使用，所以应慎重选择有质量保证的正牌蓄电池。重复季度所有保养、检查LEERT
蓄电池LRT200-12 LRT产品系列说明产品技术参数
型号 电压 容量(Ah) 大外型尺寸
  (mm)
重量约（kg
）
装箱数
长 宽 高 总高
LRT4-12 12 4 90 70 105 1.65 10
LRT7-12 12 7 151 65 97.5 2.20 8
LRT12-12 12 12 151 98 100 3.80 4
LRT17-12 12 17 181 76 167 5.50 4
LRT24-12 12 24 165 125 175 8.20 2
LRT38-12 12 38 197 165 170 13.20 2
LRT65-12 12 65 350 166 174 21.00 1
LRT100-12 12 100 407 173 240 32.00 1
LRT120-12 12 120 407 173 242 34.00 1
LRT150-12 12 150 484 170 242 48.00 1
LRT200-12 12 200 520 240 245 62.00 1
LEERT蓄电池LRT200-12 LRT产品系列说明如今，企业存储网络在原始带宽方面逐渐得到
改善，十多年来或多或少有了一些改变。网络不再仅仅是传输数据的管道，将会变得更加
智能化，并在移动、存储、保护和处理数据方面发挥着积极的作用。人们正在进入一个网
络复兴的时代，它将改变企业数据中心的发展面貌，并采用以太网存储结构(ESF)取代传